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MINISTERIO DE ECONOMÍA, FOMENTO Y TURISMO

Subsecretaría de Pesca y Acuicultura

MODIFICA DECRETO Nº 13 EXENTO, DE 2023, DEL MINISTERIO DE ECONOMÍA,
FOMENTO Y TURISMO

 
(Extracto)

 
Por decreto exento Nº 202400173, de este Ministerio, modifícase el artículo 1º del decreto

exento Nº 13 de 2023, modificado mediante decreto exento Nº 176 de 2023, ambos del
Ministerio de Economía, Fomento y Turismo, que estableció el Régimen Artesanal de Extracción
de Anchoveta y Jurel en la Región de Coquimbo, periodo 2023-2025, en el sentido de incorporar
a la organización de pescadores artesanales que se indica, al mencionado régimen de
administración:

 
Cooperativa Pesquera Cerqueros Bahía Coquimbo, Rol 6923.

 
El texto íntegro del presente decreto se publicará en los sitios de dominio electrónico de la

Subsecretaría de Pesca y Acuicultura y del Servicio Nacional de Pesca y Acuicultura.
 
Valparaíso, 10 de diciembre de 2024.- Julio Salas Gutiérrez, Subsecretario de Pesca y

Acuicultura.
 

Fecha:
Vpe:
Vpe pág.:
Vpe portada:

21/12/2024
    $217.800
    $217.800
          $0

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       6.000
       2.000
       2.000
     100,00%

Sección:
Frecuencia:
Ámbito:
Sector:

ACTUALIDAD
DIARIO
NACIONAL
ESPECIAL

Pág: 4


